[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 024/88
SOLICITANDO DO EXECUTIVO INFORNAÇÕES SOBRE VER GASTO NA AQUISIÇÃO DE POSTES PARA ILUMINAÇÃO NO DISTRITO. DE LUCAS DO RIO VERDE, VB. PAGA Á EMPREST. E CÓPIAS DOS EMPENHOS E DESPESAS.
J U S T I F I C A T I V A
Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 20 de abril de 1988
Ver. Fernando Coimbra
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br